
　 2017年7月17日更新
　 ※（　）内の数字は税込価格です。注文番号順に表記しています。

OCR番号 商品名 変更区分 内容

560 昆布・椎茸入りだし削り 終売
リニューアルのため、販売終了
（今後は原材料と規格を変え、カタログ本紙で16年3月1回から不定期販売）

574
CO味パックお料理だし　6袋入×5

袋
その他

・商品名：CO味パックお料理だし 6袋入×5袋→CO味パック合わせだし 6袋入×5パック
・原材料：いわしのふし、あじのふし、かつおのふし、さばのふし、こんぶ、しいたけ
　　　　　→いわし煮干し、いわしぶし、あじ煮干し、かつおぶし、こんぶ、乾しいたけ
・産地説明：かつお（静岡県）→表示なし

588 愛媛県産　芽ひじき 終売
リニューアルのため、販売終了
（今後は産地と「国産天然芽ひじき」に品名を変え、カタログ本紙で16年3月4回から不定期販売）

608 黒ごまペースト その他 産地説明：ごま（タイ、他）→ごま(ミャンマー、他)

613 無茶々園マーマレード 終売
リニューアルのため、16年6月3回から販売終了
（今後は「無茶々園　甘夏と伊予柑のマーマレード」に品名を変え、カタログ本紙で16年6月4回か
ら不定期販売）

652 手づくり　ぱぱ寒天（粉末寒天） 終売
リニューアルのため、16年5月3回から販売終了
（今後は「お湯で溶ける粉末寒天」に品名を変え、カタログ本紙で16年5月2回から不定期販売）

655 甘口カレールゥ その他
・賞味期限180日→300日
・アレルゲン「米・小」→「小」
・豚脂不使用

656 中辛カレールゥ その他
・賞味期限180日→300日
・アレルゲン「米・大・小」→「大・小」
・豚脂不使用

709 ごま入り味付けいりこ 規格 3.5g×12→2.5g×12

711 匠の味　焼カシュー 規格 110g→98g

740 パウリーニョコーヒー（粉） その他 焙煎度合変更　中煎り→中深煎り

746 おかべや　純豆乳　3パック 終売 製造終了のため、販売終了

748 造り酒屋の甘酒のもと（黒米使用） その他 メーカーに注文が集中して在庫が不安定なため、只今休止中。

別冊カタログ変更のお知らせ


